
 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 36/2022 

PREGÃO PRESENCIAL nº 12/2022 

Processo Administrativo Licitação nº 149/2022 

 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO 

DE SERVIÇO DE FONOAUDIOLOGIA (FONOTERAPIA, TESTE DA ORELHINHA E 

TESTE DA LINGUINHA) PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE 

SAÚDE. 

 

CONTRATADO: MF FONOAUDIOLOGIA LTDA 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM/MT. 

 

VALOR GLOBAL: 88.320,00 (oitenta e oito mil, trezentos e vinte reais) 

 
 

DATA ASSINATURA: 07/04/2022 
VIGÊNCIA: 07/04/2022 a 07/07/2023 

 

PROCURADOR JURÍDICO: Adriano Bulhões dos Santos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


